
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2 - ______ 2009 № ^ 2 . '  с. Петропавловское

Об утверждении Схемы 
территориального планирования
Петропавловского района

На основании статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Е Утвердить Схему территориального планирования Петропавловского района. 
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых


